
 令和７年３月２５日　

   保護者　様

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　伊達市立霊山中学校長　佐藤　徳之　

 

令和６年度末教職員人事異動のお知らせ 

 

   春暖の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

　令和６年度末教職員人事異動により、下記の教職員が異動となりますのでお知らせします。 

　在任中に賜りましたご支援、ご協力に心より感謝申し上げますとともに、新たに転入しま

 す教職員に対しましても、前任者同様、お力添えを賜りますようお願い申し上げます。

 

 記

 

 ○　令和６年度末教職員人事異動者

職　名 氏　　　名 　　　　異　　動　　内　　容

 校　長 佐藤　徳之 伊達市立松陽中学校へ（特例任用）

 

 教　頭 山口　常夫 本宮市立本宮第二中学校へ（校長昇任）

 転　出

教　諭 湯川麻愛子 福島県立だて支援学校へ

 教　諭 山本　智美 会津若松市立第五中学校へ

（旧姓　佐藤）

 校　長 斉藤　正義 伊達市教育委員会より（校長昇任）

 

 転　入 教　頭 関根　智美 伊達市立小国小学校より

教　諭 　安藤　純子　 国見町立県北中学校より

                                                               

　○　３月２８日（金）の離任式は、下記の日程で行います。（服装は制服です） 

　　　８：３０まで　　　　生徒登校     ※卒業生は直接体育館へ

 　　　８：４５～　　　　　体育館入場　※離任式開式後は、体育館には入場できません。

       ８：５０～９：１０　離任式

 　　　９：１０～　　　　　見送り


